四川省计算机学会文件

川计学「2022] 第 43 号

关于组织专业人士参加全国信创 人才评价考试的通知

各理事会员单位:

全国信息技术应用创新(以下简称"信创")人才考试工作将于2022年10月下旬举行。现将国家工业和信息化部有关考试信息转发你们,请结合本单位实际开展工作。

"信创"是我国特定背景下的一项特殊工作,需要全社会的关注与支持。"信创"教育的开展首先要培训"信创"师资,让教师获得"信创"教育的相关资质。 "信创"人才评价证书对于从事"信创"教育工作人员、介入国家关键性技术领域、承担重大工程、本专科大学生社会就业或将具有不可替代作用。为此,请各单位以超前性的思维方式,高度重视这项工作,认真组织、鼓励并创造条件让相关人员参加考试。尤其是培养计算机信息技术领域的高等院校会员单位,在情况允许的条件下,应鼓励更多的人士参加考试,为推动我省"信创"工作的开展,为师生职业发展和社会就业创造必要的条件。

附: 关于组织全国信息技术应用创新人才评价考试工作的通知



主题词:信息技术创新 考试 通知

四川省计算机学会秘书处

2022 年 9 月 28 日印发

四川省自主可控电子信息产业有限责任公司文件

关于组织全国信息技术应用创新人才评价 考试工作的通知

各有关单位及考生:

为进一步提升信息技术应用创新(以下简称"信创") 人才技能水平,满足各行业对信创人才的迫切需求,推动信 创产业高质量发展,现将2022年10月全国信创人才评价考 试工作有关事项通知如下:

一、面向群体

信创人才评价考试主要面向信创行业中从事管理类、专业技术类、工程建设类、服务保障相关工作的从业人员和高等院校、职业院校中相关专业在校生或有志于从事该行业的其他专业在校生进行招生。

二、收费标准

1. 考评项目分为初、中、高三个等级,初级包括信息系统运维工程师,中级包括数据库工程师、信息安全工程师, 高级包括系统架构师、信创规划管理师和信创集成项目管理 师。初级项目收费为3000元/人,中级项目收费为3800元/ 人,高级项目收费为 6800 元/人,费用包含专家费、考试费、证书费、快递费等相关费用,含1次免费补考。

2. 三人及以上可组团报名享受团队折扣,在校生凭有效学生证可享受8折,详情咨询官方企业微信工作人员。

三、日程安排

考试采用线上方式,考试日期定于 2022 年 10 月 27~28 日进行,具体安排如下:

-₩ \\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\	10 5	10 1 20 1	
考评项目	10月27日		10月28日
等级	9:00~11:30	14:00~14:30	9:00~11:30
初级	科目1	科目2	无
中级	1 ⁴ 4 日 I 	14日2 	<i></i>
高级	科目1	科目2	科目3

培训具体安排以官方企业微信通知为准

四、报名方式

- 1.报名截止时间: 2022年10月12日 17:00
- 2.报名流程:
 - (1) 登录报名系统,填写报名信息

报名网址: http://scxczx.zfoline.net/enroll/index.php/sign/welcome

(2)添加客服企业微信,接收审核通知。



五、成绩和证书

- 1.考试结束后 15 个工作日后,考生可登录系统进行成绩 查询,查询网址: http://scxczx.zfoline.net/enroll/
- 2.成绩合格者获得由工业和信息化部教育与考试中心颁 发的信息技术应用创新人才评价考试证书。

查询网址: https://www.miiteec.org.cn/plus/list.php?tid=298

六、咨询联系

- 1.关注"四川信创中心"公众号,点击"人才评价",选择"联系客服"即可接入在线咨询。
 - 2.其他联系方式:

座 机: 028-60102899

覃老师: 13018282006

骆老师: 13228151998

冷老师: 18100822919

四川省信创集约化保障中心四川省自主可控电子信息产业有限责任公司(代章) 2022年9月19日